PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            (второго созыва)

                                           Р Е Ш Е Н И Е

от «29» января 2015 года  № 8
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.08.2013 № 54 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с областным законом от 30 мая 2013 года № 52-з «О представлении лицами, замещающими государственные должности Смоленской области, государственными гражданскими служащими Смоленской области, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, муниципальными служащими сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об отдельных вопросах осуществления контроля за расходами указанных лиц, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.08.2013 № 54 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Тимошковым А.Е., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.08.2013 № 54 следующее изменение:

- пункт 6 изложить в следующей редакции :

«6. Представленные в соответствии с настоящим Положением сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, утвержденном решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне и о защите персональных данных.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	       ______________А.Е. Тимошков

                                                                                  «__» _____________ 2015 г.